



odeabank

KUR KORUMALI DÖNÜŞÜMLÜ TL VADELİ MEVDUAT HESABI ÜRÜN TALEP VE BİLGİLENDİRME FORMU

Banka: Odea Bank A.Ş. ve tüm şubeleridir.

Şirket Merkezi: Esentepe Mahallesi Büyükdere Cad. Levent 199 Apt. No:199/119 Şişli / İstanbul

Ticaret Sicil Numarası: 812115

İnternet Adresi: www.odeabank.com.tr

Telefon: 444 8 444

MERSİS No: 0-6340-4219-7300010

Kur Korumalı Dönüşümlü TL Vadeli Mevduat Hesabı ürünü ile ABD Doları, Euro ve İngiliz Sterlini cinsinden döviz tevdiat hesapları ile bankalarda altın hesap bakiyesi olan yurt içi yerleşik müşterilerin TL faizine ek olarak USD, EUR VE GBP döviz kuru/altın fiyatı değişiminden getiri elde etmesi amaçlanmaktadır. Önümüzdeki dönemde döviz kurunun/altın fiyatının artmasını bekleyen müşterilerimize vadeden önce kapama yapmadıkları müddetçe anaparalarını ve TL mevduat faizlerini riske etmeden beklentilerinin gerçekleşmesi halinde kur/fiyat değişimi oranı üzerinden bir getiri sunulması hedeflenmektedir.

Ürünün Detayları:

1. 21 Aralık 2021 tarihli ve 1. Mükerrer 31696 Sayılı Resmî Gazete’de Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından yayımlanan 2021/14 sayılı Türk Lirası Mevduat ve Katılım Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (belirtilen tebliğ yayınlanmış değişiklik tebliğleri ile birlikte “**Tebliğ**” olarak anılacaktır) uyarınca, ABD Doları, Euro ve İngiliz Sterlini cinsinden döviz tevdiat hesapları olan ve Türk Lirasına çeviren müşterilere sunulacak bir mevduat ürünüdür.

2. 29 Aralık 2021 tarihli ve 1. Mükerrer 31704 Sayılı Resmî Gazete’de Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından yayımlanan 2021/16 sayılı Altın Hesaplarından Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (belirtilen tebliğ yayınlanmış değişiklik tebliğleri ile birlikte “**Altın Tebliği**” olarak anılacaktır) uyarınca, bankalarda mevcut olan altın hesaplarını Türk Lirasına çeviren müşterilere sunulacak bir mevduat ürünüdür.

3. TCMB tarafından yayınlanmış “Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğe İlişkin Uygulama Talimatı” (“**Talimat**”) ve “Altın Hesaplarından Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğe İlişkin Uygulama Talimatı” (“**Altın Talimatı**”) uyarınca, saat 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00 ve 15:00’da TCMB döviz alış kuru ve 995/1000 veya 1000/1000 saflıktaki gram altının Türk lirası karşılığı alış fiyatı yayınlanacaktır. Kur/Fiyat değişim oranının hesaplamasında; vade sonundaki ilgili günün Müşteri’nin TL’ye döndüğü para birimine ait saat 11:00’da açıklanan TCMB döviz alış kuru/995/1000 veya 1000/1000 saflıktaki gram altının Türk lirası karşılığı alış fiyatı ile saat 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00 ve 15:00’de ilan edilen ve Müşteri’nin TL’ye döndüğü saat itibarıyla en son açıklanmış olan Müşteri’nin TL’ye döndüğü para birimine ait TCMB döviz alış kuru /995/1000 veya 1000/1000 saflıktaki gram altının Türk lirası karşılığı alış fiyatı arasındaki değişim dikkate alınacaktır. Vade sonunda hesabın yenilenmesi durumunda, vade günü saat 11:00’da açıklanan Vade Sonu Kuru/Fiyatı; yenilenen hesabın vade başında geçerli kuru/fiyatı (Yenileme Kuru/ Fiyatı) olacaktır. Bu durumda aynı hesaplama Yenileme Kuru/Fiyatı ile yenilenen hesabın vade gününde saat 11:00’da açıklanacak Vade Sonu Kuru/Fiyatı arasında geçerli olacaktır. Hesap sahibinin yenileme talep etmesi durumunda hesabın en fazla vade sonundaki Türk lirası bakiyenin vade sonu kuru ile karşılık gelen döviz tutarı kadar yenilenmesi mümkündür. Hesabın yenilenmesi yalnızca vade tarihinde yapılabilir; vade tarihinden sonraki herhangi bir günde hesabın yenilenebilmesi mümkün olmayacaktır. Hesapla ilgili tüm ödemeler TL olarak yapılacaktır.

4. Hesap sahibinin vade başında dönüşümü yapılan döviz tutarını vade sonu kuru üzerinden talep etmesi mümkün olup hesap sahibine ödenecek döviz tutarı için saat 11:00’da açıklanan TCMB döviz alış kuru kullanılacaktır. Vade tarihinde, hesap sahibine yapılacak döviz satışının saat 12:00’a kadar tamamlanması gerekmektedir. Ayrıca, hesap sahibine vade sonu hesap bakiyesi kullanılmak suretiyle 11:00-12:00 saatleri arasında yapılacak döviz satışlarında kambiyo gider vergisi uygulanmamaktadır.

5. Kur Korumalı Dönüşümlü TL Vadeli Mevduat Hesabının açılışı, vade başlangıcında işbu formda belirtilen sabit faiz oranı ile yapılmaktadır.

6. Kur Korumalı Dönüşümlü TL Vadeli Mevduat Hesabı Ürününde vade 3 ay, 6 ay veya 1 yıldır. Hesabın vadesine ve hesaptaki tutara göre sabit faiz oranları farklılaşabilecektir.

7. Kur Korumalı Dönüşümlü TL Vadeli Mevduat Hesabında vade süresince para yatırma yapılamaz.

8. Vadeden önce çekim yapılması halinde,

F-466-MHZ.V6

- Kuruma Özel -



odeabank

(i) çekim yapılan tarihte a Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasınca Talimat, Altın Talimatı ve belirlenecek diğer usul ve esaslara göre saat 11:00'da ilan edilen kurun/fiyatın dönüşüm kurundan/fiyatından yüksek olması durumunda kur/fiyat farkına ilişkin ödeme yapılmaz.

(ii) çekim yapılan tarihte Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasınca Talimat, Altın Talimatı ve belirlenecek diğer usul ve esaslara göre saat 11:00'da ilan edilen kurun/fiyatın dönüşüm kurundan/fiyatından düşük olması durumunda Kur Korumalı Dönüşümlü TL Vadeli Mevduat Hesabının vadeden önce kapatıldığı tarihte Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasınca Talimat, Altın Talimatı ve belirlenecek usul ve esaslara göre saat 11:00'da ilan edilen döviz alış kurundan/gram altının Türk lirası karşılığı alış fiyatından hesap bakiyesi güncellenir. Vadesinden önce Kur Korumalı Dönüşümlü TL Mevduat Hesabının kapanması halinde vadesiz mevduata uygulanan faiz oranı uygulanacaktır.

9. Vade sonunda hesabın yenilenebilmesi TCMB tarafından belirlenen kapsam, usul ve esaslar dahilinde mümkün olup yenileme işlemi Yenileme Kuru/Fiyatı üzerinden geçerli olacaktır.

10. TCMB'nin Talimat, Altın Talimatı veya sair şekilde ilgili usul ve esaslarda herhangi bir değişiklik yapması veya herhangi bir tebliğ veya ilgili mevzuatta herhangi bir değişiklik yapılması veya uygulama değişikliğine gidilmesi halinde ilgili değişiklikler Banka tarafından herhangi bir bildirim yapılmasına gerek olmaksızın derhal Müşteri hesapları açısından geçerli hale gelecektir.

Hesap tahtında yapılacak işlemler Finansal Hizmetlere İlişkin Mesafeli Sözleşmeler Yönetmeliği'nin ("Yönetmelik") 13. Maddesi kapsamında olup bu kapsamda cayma hakkınız bulunmamaktadır.

Dönüştürmek istediğim bakiyenin yurt içindeki veya yurt dışındaki başka bankadan transfer edilmiş/edilmek istenmesi halinde transfer edilen/edilecek ABD doları, Euro ve İngiliz Sterlini cinsinden döviz tevdiat hesabı bakiyelerinin veya altın hesaplarının gönderici bankada mevcut olduğunu, diğer bankadan temin edilen bu hususu tevsik edici kaşe-imzalı belge ve sair her türlü bilgi ve belgenin aslına uygun ve içeriğinin gerçek olduğunu, aksinin Banka veya herhangi bir üçüncü kişi veya kurum tarafından tespit edilmesi halinde, yukarıda belirtilen sebeple bağlantılı olarak Banka'nın uğramış olduğu veya uğrayabileceği her türlü zarara ilişkin Banka'ya ilk talepte tazmin etmekte yükümlü olduğumu kabul ve beyan ederim.

İşbu talep ve bilgilendirme formunu imzalayarak, Kur Korumalı Dönüşümlü TL Vadeli Mevduat Hesap ürününden faydalanmak istediğimi beyan eder, aşağıda belirtmiş olduğum tercihler çerçevesinde Kur Korumalı Dönüşümlü TL Vadeli Mevduat Hesabımın açılmasını talep ederim. Kur Korumalı Dönüşümlü TL Vadeli Mevduat Hesap ürün talep ve bilgilendirme formunu okuyarak ürün hakkında bilgilendirildiğimi kabul ve beyan ederim.

Başlangıç Meblağı
Vade Başlangıcı
Vade Sonu
Açılış Oranı (Yıllık Basit Brüt Faiz)
Gün Sayısı
Vade Başında ve Sonunda Müşterinin Döviz Tevdiat/Altın Hesabının Olduğu Döviz Alış Kuru/995/1000 veya 1000/1000 Safılıktaki Gram Altının Türk Lirası Karşılığı Alış Fiyatı Verisinin Referans Alınacağı Kaynak	TCMB (Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası)
Vade Başında Dönüşüm-Yenileme Kurunun/Fiyatının Geçerli Olacağı Saat Bilgisi Yenileme Tarihinde, Yenilenen Hesabın Başlangıç Kuru (Yenileme Kuru) Olarak Alınacak Saat 11:00'da TCMB tarafından Açıklanan Vade Sonu Kuru

Müşteri Adı:

Hesap No:

Müşteri İmzası:

Tarih: